

PRODUSE DE PAPETARIE

I.D.: 105971108

Data publicarii 20.11.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.595,48 RON - 3.595,48 RON

Descriere: AUTORITATEA CONTRACTANTA DORESTE ACHIZITIONAREA PRODUSELOR : HARTIE XEROX A4 80GR/MP *500COLI TOP 75 17.1 1282.5 REGISTRU EVIDENTA A4T2 125FILE BUC 4 45.75 183 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 600 0.66 396 PIX FARA MECANISM INKJOY 100 0.5MM A BUC 50 1.47 73.5 DOSAR CARTON SIMPLU 250GR/MP BUC 100 0.39 39 DOSAR CARTON PLIC 250GR/MP BUC 100 0.79 79 PLIC DL (110X220 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP, CLAPA BUC 1000 0.09 90 PLIC C6 114*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP BUC 1000 0.12 120 TUS STAMPILA ALBASTRU 27ML KORES BUC 15 5.15 77.25 TUSIERA PLASTIC ALBASTRA 7*11CM KORES BUC 20 8.81 176.2 PLASTILINA KORES 200GR *10CUL CUTIA 7 6.1 42.7 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 11 3.45 37.95 PIX FARA MECANISM ACVILA 308 1.0MM A BUC 200 0.69 138 LIPICI LICHID 50ML KORES BUC 6 4.42 26.52 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL ROLA 6 4.75 28.5 LANTERNA CU LED 1W SI FOCALIZARE DUBLA BUC 9 6.8 61.2 DURACELL BATERIE ALCALINA R3 AAA BUC 28 2.49 69.72 LACAT 32A BUC 9 4.12 37.08 SACI RAFIE 55*100CM BUC 30 1 30 PERFORATOR METALIC 20PAG BUC 6 9.2 55.2 CUTTER MARE (18 MM) CU SINA METALICA SI SIST BLISTER BUC 6 2.6 15.6 BURETIERA PLASTIC MARE 10.1*2.3CM CASA BUC 24 3.75 90 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 40MICRONI * 100BUC SET 2 9.59 19.18 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 250 0.77 192.5 PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 500 0.2 100 PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 250 0.4 100 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 200